
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS DE CURITIBANOS 

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS 
 

PORTARIA Nº 47/2024/CCR/CBS, DE 05 DE JUNHO DE 2024 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA 
CATARINA, em cumprimento às disposições presentes no EDITAL Nº 024/2024/DDP, de 24 de 
maio de 2024, tendo como objetivo estabelecer as diretrizes do processo seletivo nº 
23080.024434/2024-33, e no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º 1812/2020/GR, 
de 15 de dezembro de 2020, 

 

               RESOLVE: 

Art.1º TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do processo seletivo 
simplificado, processo nº 23080.024434/2024-33- Campo de conhecimento: Clínica e Cirurgia 
Animal, conforme listagem dos nomes dos candidatos exposta em ordem alfabética conforme a 
tabela abaixo: 
 
Lista Geral Homologados 

NOME  

1. Aline Schafrum Macedo 
 

2. Rafael Batatinha Rocha 

 
 
Lista de Candidatos com Deficiência 

Não houve inscritos 

 
Lista de Candidatos Negros 

Não houve inscritos 

 
 

 
 
 
 

JULIANO GIL NUNES WENDT 


		2024-06-05T17:26:04-0300




